
BUDAVÁRI
ÖNKORMÁNYZAT

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete 
Gazdasági és Jogi Bizottságának 
2023. június 14-i ülésén hozott 

HATÁROZATAI

A bizottság 4 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
163/2023, (VI. 1\4.) GIB határozata 
a Gazdasági és Jogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi Bizottsága úgy 
határoz, hogy a 2023. június 14-i ülésén a „Villamos energia beszerzése 2023. II. félév" tárgyú 
közbeszerzési eljárás indítása" tárgyú napirendi pont megtárgyalására zárt ülést rendel el.

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
164/2023. fVI. 14.1 GIB határozata 
a Gazdasági és Jogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi Bizottsága a 
2023. június 14-i ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

Nyilvános ülésen:

1. A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat szabad pénzeszközének bankbetét formában 
történő lekötése
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

2. Egyebek 

Zárt ülésen:

3. „Villamos energia beszerzése 2023. II. félév" tárgyú közbeszerzési eljárás indítása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester



1. A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat szabad pénzeszközének bankbetét 
formában történő lekötése
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

A bizottság 4 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
165/2023. (VI. 141 GIB határozata
a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat szabad pénzeszközének bankbetét formában történő 
lekötéséről

1. A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági ésjogi Bizottsága a 
Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (11.28.) 
önkormányzati rendelet 23. §-ában biztosított jogkörében eljárva úgy dönt, hogy az átmenetileg 
szabaddá váló pénzeszközt leköti az alábbiak szerint:

Betét összege 
lekötési idő 
lekötés típusa 
kamat

1.000.000.000 Ft 
3 hónap
folyamatos, december 29-ig
bank által megadott aktuális ajánlat szerinti kamat

2. A Bizottság felkéri a polgármestert, hogy az Önkormányzat számlavezető bankjánál, mint 
számlatulajdonos betétlekötésre adjon meghatalmazást.
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 
Végrehajtásért felelős: polgármester

2. Egyebek

A napirendi pont megtárgyalása során a bizottság határozatot nem hozott.

3. „Villamos energia beszerzése 2023. II. félév" tárgyú közbeszerzési eljárás indítása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági ésjogi Bizottsága
166/2023. (VI. 140 GIB határozata
„Villamos energia beszerzése 2023. II. félév" tárgyú közbeszerzési eljárás indításáról

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi Bizottság 
Bizottsága, mint a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat ajánlatkérő képviselője, az alábbiak 
szerint dönt a közbeszerzési eljárás megindításáról:



1) A közbeszerzési eljárás elnevezése, tárgya, fajtája, becsült értéke, fedezete:
A közbeszerzési eljárás elnevezése: „VILLAMOS ENERGIA BESZERZÉSE 2023. II. FÉLÉV" A 
KM0101VE2425 SZÁMÚ KERETMEGÁLLAPODÁS ALAPJÁN A VERSENY ÚJRANYITÁSÁVAL INDÍTOTT 
KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁSBAN

A beszerzés mennyisége: 127 620 kWh + 30% (38 286kWh) opció
maximális mennyiség: 165 906 kWh

Becsült értéke: nettó 19 965 710,-Ft (maximális mennyiségre számolva, a KEF napi árlista alapján)

Fedezete: nettó 20 000 000,- Ft Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről 
szóló Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2023. (II. 28.) 
önkormányzati rendelet 4.b. melléklet „Közüzemi díjak (K331)" soron rendelkezésre áll.

Tárgya: árubeszerzés
Fajtája: keretmegállapodásos eljárás a Kbt. 105. § (2) bekezdés c) pontja alapján versenyújranyitással

2) Felelősségi rend:
A közbeszerzési eljárásban a felelősök és egyben a bírálóbizottsági tagok név szerinti megjelölése:

Döntéshozó/Gazdasági ésjogi Bizottság testület tagjai:

Gulyás Gergely Kristóf 
dr. Kun János 
Pokolyné Garay Gertrúd 
Tímár Gyula 
dr. Tordai Máté 
Varga Dániel 
Wehner Kristóf

Bírálóbizottság tagjai:
Pénzügyi szakértelem:

Petrovitsné Fehér Judit irodavezető, Gazdasági Iroda 
Közbeszerzés tárgya szerinti (műszaki-szakmai) szakértelem:

Újszászi Györgyi környezetvédelmi referens 
Közbeszerzési ésjogi szakértelem, felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó: 

Dr. Barna Orsolya ügyvéd, Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó

Flatáridő: azonnal 
Felelős: polgármester
Végrehajtásért felelős: Városüzemeltetési és Beruházási Iroda

Budapest, 2023. június 6.


